
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

 

Zarządzenie Nr 69/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 października 2014 r.  

w sprawie wprowadzenia Księgi Kompetencji Pracowników  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.)  oraz § 38 ust. 3 i ust. 4 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Księgę Kompetencji Pracowników Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, wypracowaną w ramach projektu „Kwalifikacja jakości w 

Uniwersytecie” i współfinansowaną ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego, zwaną dalej „Księgą Kompetencji”, która stanowi Załącznik                 

do niniejszego Zarządzenia.   

§ 2 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do zapoznania podległych 

pracowników z treścią Księgi Kompetencji, o której mowa w § 1.  

 

§ 3 

Zobowiązuje się Dział Kadr i Płac do udostępnienia Księgi Kompetencji pracownikom oraz 

zamieszczenia na stronie www.kadry.uksw.edu.pl w zakładce: rozwój pracowników. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Kanclerzowi UKSW. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

    R e k t o r  U K S W  

 

         Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński  

  

http://www.kadry.uksw.edu.pl/

